中标候选人公示(暨中标结果公示)

招标编号：泉台招字〔2025〕第18号

泉州台商投资区海洋生态保护修复项目全过程工程咨询公开招标于2025年

12月8日10:00时在泉州台商投资区公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审

完毕，现将中标候选人(暨中标结果公示)情况公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选

人名称

联合体牵头人：中交上海航道勘察设计研究院有限公司，联合体成

员：同舟国际工程管理有限公司、福建福骐海洋工程有限公司

资格能力

条件

工程咨询资格：水运（含港口河海工程）

勘察资质：工程勘察综合资质甲级；

工程设计资质：水运行业甲级、海洋行业（沿岸工程、离岸工程）

专业甲级。

监理资质：工程监理综合资质；

企业业绩

2024年福建省漳州市海洋生态保护修复工程项目全过程工程咨询

服务、2025年上海市海洋生态保护修复工程、温州市乐清市海洋生

态保护修复项目前期设计及勘察、舟山市海洋生态保护修复工程设

计

个人业绩

2024年福建省漳州市海洋生态保护修复工程项目全过程工程咨询

服务、2025年上海市海洋生态保护修复工程、温州市乐清市海洋生

态保护修复项目前期设计及勘察、舟山市海洋生态保护修复工程设

计

投标报价 2469.8212万元（K值下浮率为5.00%）

总得分 100分

项目总负

责人证书

编号、注册

编号

田鹏

注册土木工程师（港口与航道工程）（注册编号：AG243100172）

职称证书（编号：1240043）

项目管理

目标

总体目标：满足相关规定、招标文件及招标人要求。具体要求详见

招标文件；

服务期限

从签订本项目全过程咨询服务合同之日起至项目竣工结算、审

计(若有）及缺陷责任期（24 个月）结束之日止。其中：工程咨询

服务期限：从签订本项目全过程工程咨询服务合同之日起可行性研

究报告 20 个日历日完成，实施方案 30 个日历天完成，现状调查

60 个日历天完成；工程勘察服务期限：收到勘察任务书之日起 30

个日历日内完成初步勘察工作，50 个日历日内完成详细勘察工作，

提供符合设计规范及勘察规范要求的岩土工程勘察成果报告；工程

设计服务期限：接到任务通知单后，初步设计 30 日历天，施工图

设计 30 日历天（具体时间以任务单要求为准）；工程监理服务期

限：从签订本项目全过程工程咨询服务合同之日起至项目竣工结

算、审计（若有）及缺陷责任期（24 个月）结束之日止；造价咨

询服务期限：从签订本项目全过程工程咨询服务合同之日起至完成

全部造价咨询服务之日止；其他专项咨询：按照招标人的实际进度

要求完成，具体按专项合同约定的要求

中标候选

人名称暨

中标人

联合体牵头人：中交上海航道勘察设计研究院有限公司，联合体成

员：同舟国际工程管理有限公司、福建福骐海洋工程有限公司

2、评标办法：综合评估法

3、开标后撤销投标的投标人名称：无

4、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：

投标人名称 修正的原因 依据 修正结果 备注

/ / / / /

5、被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

6、公示时间：2025年 12 月 9 日至2025年 12 月 19 日

7、评标委员会成员名单：庄阵杰、许泽敏、杜武增、张惠、杜永

8、联系方式：

招标人：泉州市海丝城乡融合产业投资有限公司 （公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：泉州台商投资区滨湖南路大创商厦9楼，

邮编：362122，电子邮箱: /

电话：0595-87550065，传真： /

联系人：魏工

招标代理机构：中招国际招标有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦6层（601-615室）、9层（903-915

室），邮编：100080

电子邮箱:youlainge@cntcitc.com.cn

电话：0595-22098828、13600739183、18046036196 ，传真： /

联系人：林辉清、游连阁

9、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期

间以书面形式向招标人提出。

10、行政监督部门

招投标监督机构名称：泉州台商投资区管理委员会自然资源与规划建设交通局

地址：泉州市台商投资区

联系电话：0595-27396608

日期：2025年 12月9日